мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.05.2010 г. № 5499-р/1
О конкурсе

на замещение вакантной должности

руководителя муниципального автономного учреждения

городского округа Тольятти
«Агентство экономического развития»
Во исполнении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципального предприятии (учреждения), утвержденного распоряжением мэра г. Тольятти от 15.12.98 г. № 558-1/р, в целях формирования кадрового состава руководителей муниципальных предприятий и учреждений городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,
1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности руководителя муниципального автономного учреждения городского округа Тольятти «Агентство экономического развития».
2. Создать и утвердить Состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального автономного учреждения городского округа Тольятти «Агентство экономического развития» (приложение).
3. Управлению муниципальной службы и кадровой политики мэрии (Горшков С.И.) обеспечить:

3.1. Подготовку и размещение объявления о проведении конкурса не позднее двух месяцев до дня его проведения.
3.2. Подготовку и сбор документов, необходимых для работы конкурсной комиссии, в соответствии со сроками, установленными распоряжением мэра г. Тольятти от 15.12.98 г. № 558-1/р.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению мэрии

городского округа Тольятти
от 18.05.2010 г. № 5499-р/1

Состав конкурсной комиссии для проведения конкурса

на замещение вакантной должности  руководителя

муниципального автономного учреждения

 городского округа Тольятти
 «Агентство экономического развития»

Председатель комиссии:

         Кирпичников В.М. –  первый заместитель мэра;

         Заместитель председателя комиссии:

Жидков Д.В. - руководитель департамента экономического развития мэрии;

Секретарь комиссии:

Сасыкина О.А. – главный специалист отдела аттестации и развития персонала управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии;

Члены комиссии:
         Андриевская В.П. – заместитель руководителя департамента - руководитель управления стратегического развития департамента экономического развития;

         Горшков С.И. – руководитель управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии;

Мочалова А.В. – начальник отдела аттестации и развития персонала управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии;

Гемелюк Н.Г. – заведующий сектором по работе с руководителями муниципальных предприятий и учреждений управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии;

Представитель правового департамента мэрии.